
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25

В связи с началом 2017/2018 учебного года п р и к а з ы в а ю :

1. Создать с 01.09.2017г. отряд «Юных друзей пожарных» в составе:

2. Назначить руководителем учителя ОБЖ Иванюкову Л.В.
3. Руководителю отряда составить план работы до 10.09.2017 года.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить 

ответственного по воспитательной работе Барминову Е.С.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Армавир, ул. Ставропольская, 41, тел. 3-78-46

П Р И К А З

31.08. 2017 г. № 01-04/251

О создании отряда «Юные друзья пожарных»

Бадалян Кристина -  7 класс Никогосян Альберт -  7класс
Бадалян Наталья -  7класс Рактович Максим -  7класс
Григорян Марета -  7класс Саргсян Давит -  7класс
Игнатова Яна - 7класс Саргсян Джони -  7класс
Морозова Дарья -  7класс Слинько Евгений -  7класс
Мякишев Данил -  7 класс Панащенко Дмитрий -8  класс

С приказом ознакомлены:

Директор МАОУ-ООШ J А.А. Микляев

Е.С.Барминова 
Л.В. Иванюков


